[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА КИРЖАЧ

                                                             КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	06.09.2023

	№ 54/362

Об отмене решения Совета народных депутатов

г. Киржач от 19.12.2016 № 21/173 «О согласовании

подписания акта приема-передачи земельного участка

и заключения соглашения о переуступке прав требования»
На основании рассмотрения протеста прокуратуры Киржачского района от 03.08.2023 № 4-01-2023 на решение Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 19.12.2016 № 21/173 «О согласовании подписания акта приема-передачи земельного участка и заключения соглашения о переуступке прав требования», в соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 45, 46  Устава г. Киржач,  Совет народных депутатов города Киржач Киржачского района
                                             Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 19.12.2016 № 21/173 «О согласовании подписания акта приема-передачи земельного участка и заключения соглашения о переуступке прав требования».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя Совета
народных депутатов г. Киржач                                                                А.В. Федотов